
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos posėdis 

2019-10-17 
  

Posėdžio vieta: Zarasų rajono savivaldybės administracija (Sėlių a. 22, Zarasai)  

Posėdžio pradžia: 13 val. 

Planuojama posėdžio trukmė: 3 val. 

 

DARBOTVARKĖ 

 
 

1. Energetikos sektoriaus pokyčiai ir galimybės savivaldybėms, Ramūnas Dilba, Lietuvos 

Respublikos energetikos ministerijos kancleris. 

2. Lietuvos Respublikos teritorijos Bendrojo plano koncepcijos pristatymas, Asta Rokickienė, 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Erdvinio planavimo, urbanistikos ir architektūros 

skyriaus vyr. specialistė. 

3. Dėl kultūrinės raidos prioritetų Utenos apskričiai. Utenos regioninės kultūros tarybos 

pirmininkė Audronė Pajarskienė. 

4. Dėl degiųjų atliekų tvarkymo Utenos regione. UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo 

centras“ direktorius Ramūnas Juodėnas. 

5. Dėl projekto „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įmonių valdymo tobulinimo 

plano rengimas“ priežiūros komiteto veiklos pristatymo. Gintaras Diržauskas, UAB „Utenos 

vandenys“ direktorius.  

6. Dėl sprendimų „Dėl narių į trišalę komisiją prie Utenos teritorinės darbo biržos delegavimo“ 

panaikinimo. N. Čepauskas. 

7. Dėl sprendimo „Dėl Utenos regiono plėtros tarybos atstovo delegavimo į Anykščių 

technologijos mokyklos tarybą“ panaikinimo. N. Čepauskas. 

8. Dėl sprendimo „Dėl Utenos regiono plėtros planavimo ir įgyvendinimo darbo grupės sudėties 

sudarymo“ panaikinimo. N. Čepauskas. 

9. Dėl sprendimo „Dėl darbo grupės Utenos regiono plėtros tarybos siūlymams Lietuvos  

valstybinių aukštųjų mokyklų tinklo optimizavimo planui teikti sudarymo“ panaikinimo. N. 

Čepauskas. 

10. Dėl atstovų kandidatūrų teikimo į Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos bendradarbiavimo per 

sieną programos stebėsenos komitetą. N. Čepauskas. 

11. Dėl atstovo į Zarasų profesinės mokyklos tarybą delegavimo. N. Čepauskas. 

12. Dėl atstovo į Utenos regioninio profesinio mokymo centro tarybą delegavimo. N. Čepauskas. 

13. Dėl atstovo į Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centro tarybą delegavimo. 

N. Čepauskas. 

14. Dėl atstovo į Alantos technologijos ir verslo mokyklos tarybą delegavimo. N. Čepauskas. 

15. Dėl Utenos regiono plėtros 2014–2020 metams plano pakeitimo. Leonas Rutkauskas, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus 

vyr. specialistas. 

16. Dėl priemonės ,,Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“ 

Utenos regiono projektų sąrašo pakeitimo. Romualda Zapolskienė, Regioninės plėtros 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

17. Dėl priemonės ,,Kraštovaizdžio apsauga“ Utenos regiono projektų sąrašo pakeitimo. R. 

Zapolskienė. 

18. Dėl priemonės ,,Vietinių kelių vystymas“ Utenos regiono projektų sąrašo pakeitimo. R. 

Zapolskienė. 



 

 

19. Dėl pritarimo sutaupytų lėšų panaudojimui  projekte „Kraštovaizdžio planavimas, tvarkymas 

ir būklės gerinimas  Molėtų rajone“. R. Zapolskienė. 

20. Kiti klausimai: 

20.1. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos darbo reglamento. N. Čepauskas. 

20.2. Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos 

ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“. N. Čepauskas. 

20.3. Dėl kito Utenos regiono plėtros tarybos posėdžio. Nikolajus Gusevas, Utenos regiono plėtros 

tarybos pirmininkas. 

 

 

 

 
 


